

Asia: VN/26950/2021

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä EU:n elpymis- ja palautumistukivälineen kansalliseksi toimeenpanolaiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki Euroopan unionin elpymis- ja palautumistukivälineen hallinnoinnista, valvonnasta ja tarkastuksesta. Laki on tarpeen Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman toimeenpanemiseksi. Lain tavoite on säätää elpymis- ja palautumistukivälineen hallinnoinnista, valvonnasta ja tarkastuksesta vastaavista kansallisista viranomaisista ja niiden tehtävistä sekä viranomaisten tiedonsaanti- ja tarkastusoikeuksista. Laki sisältää myös erilaisia tuen myöntämisen ja maksamisen rajoituksia.

Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus (JOTPA) kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä koskien EU:n elpymis- ja palautumistukivälineen (RRF) hallintoa, valvontaa ja tarkastusta ja toteaa seuraavaa:

Lain perusteluissa kohdassa ”lakiehdotuksen välittömät vaikutukset viranomaisten toimintaan” on esitetty taulukko, jossa tuki- ja muiden viranomaisten alustavien arvioiden mukaan elpymis- ja palautumistukivälineen toimeenpanosta aiheutuu viranomaisille hallinnollisia kustannuksia välineen voimassaoloaikana vuosina 2021–2026. Taulukossa on eritelty yksityiskohtaisesti arviot hallinnointikuluista toimijoittain. Tietojen ilmoittamisessa on kuitenkin ollut mahdollisuus käyttää erilaista virastokohtaista tulkintaa, joten niihin liittyy erilaisia epävarmuuksia. Kuvaus ei siten ole esimerkiksi vertailtavissa keskenään. Näistä syistä JOTPA ehdottaa taulukon jättämistä pois lain taustoituksesta. Mikäli hallintokustannusten erittely nähdään perusteluissa kuitenkin tarpeellisesti, ehdotamme näiden tietojen keräämistä uudelleen yhteismitallisesti eri toimijoilta.

Krista Paavola

erityisasiantuntija

Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus (JOTPA)

Heinivirta Kirsi
Opetushallitus

Paavola Krista
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus